
ZARZĄDZENIE NR 31/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze 
Instytucji Kultury Gminy Raczki

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) oraz § 8 rozporzadzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarzadzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Karaś - Inspektora ds. obsługi organów gminy do dokonywania wpisów, 
zmian wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Raczki.

§ 2. Upoważnienie może być zmienione lub odwołane w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie podejmuje się w myśl zapisu w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej:

„Art. 14. 1. Instytucje kultury uzyskują osobowość prawną i mogą rozpocząć działalność z chwilą wpisu
do rejestru prowadzonego przez organizatora.

2. Organizator nie odpowiada za zobowiązania instytucji kultury, z zastrzeżeniem art. 24 i 25.

3. Instytucja kultury z urzędu podlega wpisowi do rejestru.

4. Minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego określi, w drodze
rozporządzenia, sposób prowadzenia rejestru instytucji kultury.”

oraz

w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r.
w sprawie prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury:

„§ 8. Wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze dokonuje osoba upoważniona przez
organizatora.”

Przyjęty Strona 1




